ĐẢNG BỘ TỈNH HƯNG YÊN
ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số  230  -  CV/ĐUK
V/v phổ biến, quán triệt Nghị quyết số 08-NQ/TW của

Bộ Chính trị về phát triển du lịch trở thành ngành kinh

tế mũi nhọn và thông tin nội bộ về chuyến thăm

Trung Quốc của Tổng bí thư Nguyễn Phú Trọng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hưng Yên, ngày 13 tháng 02 năm 2017

Kính gửi: Các đảng bộ, chi bộ cơ sở

---

Ngày 16/1/2017 Bộ Chính trị ban hành Nghị quyết số 08-NQ/TW ngày

16/01/2017 của Bộ Chính trị về phát triển du lịch trở thành ngành kinh tế mũi

nhọn, Ban Thường vụ Đảng ủy khối đề nghị các chi, đảng bộ trên cơ sở chức

năng, nhiệm vụ, Cấp uỷ phối hợp với Thủ trưởng cơ quan tổ chức phổ biến, quán

triệt Nghị quyết số 08-NQ/TW đến cán bộ, đảng viên và trên cơ sở chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị, xây dựng và triển khai kế hoạch, chương trình hành động

thực hiện Nghị quyết. Tài liệu Nghị quyết số 08 - NQ/TW ngày 16/01/2017 của

Bộ Chính trị, cấp ủy cơ sở truy cập và khai thác trên Trang thông tin điện tử của

Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh Hưng Yên, theo địa chỉ: http://dukcqhungyen.vn/

Công tác lãnh đạo/ văn bản của Trung ương.

Thực hiện Công văn số 1905 - CV/BTGTW và ngày 19/01/2017 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc “thông tin nội bộ về chuyến thăm Trung Quốc của

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng”. Trên cơ sở nội dung tài liệu, Cấp ủy phối hợp

với Thủ trưởng cơ quan tuyên truyền trong cán bộ, đảng viên nhằm tạo sự thống

nhất cao về tư tưởng, nhận thức trong Đảng và trong xã hội. (Sao lục số 95-

SL/VPTU ngày 03/02/2017 của Văn phòng Tỉnh ủy đã được gửi đến các ban, sở

ngành, đoàn thể trong tỉnh). Tài liệu đề nghị các Đảng ủy, Chi ủy quản lý và sử

dụng theo chế độ tài liệu “Mật”.

Đề nghị các Đảng ủy, Chi ủy triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ trên.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy         (để báo cáo)

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

- Các đ/c UVBTV  ĐUK

- Các chi, đảng bộ trực thuộc

- Các đ/c chuyên viên theo dõi cơ sở

- Lưu VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

 (Đã ký)

Nguyễn Xuân Khoát